

# Murer & Byggemester Dann Guld Andersen ApS

Østerøvej 75  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2018**

---

**Dann Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murer & Byggemester Dann Guld Andersen ApS  
Østerøvej 75  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 41611624

e-mailadresse: guldmurern@live.dk

CVR-nr: 38757105

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Nyborg ErhvervsRevision ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30546792  
P-enhed: 1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed med bygge- og reparationsopgaver.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 689.562 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 2.510.091 kr. pr. 31. december 2017 og en egenkapital på 1.988.727 kr.. Årets resultat har været tilfredsstillende.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i de kommende år.

## Kapitalforhold

Dann Andersen Østerøvej 75, 5800 Nyborg, ejer mere end 5 % af kapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.191.719</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.171.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-135.166
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>885.375</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>885.357</b>
Skat af årets resultat .....	3	-195.795
<b>Årets resultat</b> .....		<b>689.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900
Overført resultat .....		636.662
<b>I alt</b> .....		<b>689.562</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		210.834
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>210.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>610.834</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		667.374
Periodeafgrænsningsposter .....		26.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>694.068</b>
Likvide beholdninger .....		1.205.189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.899.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.510.091</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		1.885.827
Forslag til udbytte .....		52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.988.727</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	113.036
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>113.036</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.985
Skyldig selskabsskat .....		118.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		237.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.510.091</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.249.165	0	0	1.299.165
Årets resultat .....	0	-1.249.165	1.885.827	52.900	689.562
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	1.885.827	52.900	1.988.727

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.954.982
Pensionsbidrag	189.969
Andre omkostninger til social sikring	26.227
	<u>2.171.178</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.166
	<u>135.166</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	218.416
Ændring af udskudt skat	-22.621
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>195.795</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	100.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	208.000
Tilgang	38.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>246.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	35.166
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>35.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.834</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	400.000
Materielle anlægsaktiver	113.801
	<b>513.801</b>
<b>Udskudt skat, 22 %</b>	<b>113.036</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>
Antal ansatte, primo .....	4
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4
Antal ansatte, ultimo .....	4